

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
Processo Administrativo Nº 049/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 18/05/2023 15:16:10

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

TOTAL DO PROCESSO: **184.000,00**

E O L RODRIGUES PESCA - ME				13.255.696/0002-20	184.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 184.000,00	Total: 184.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Bateria 180 tiros 1.5"					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 129,20		Total Item: 10.336,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Bateria 180 Trassante Mista 1.5"					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 129,20		Total Item: 5.168,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Morteiro cor/cracker com trassante 3"					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 44,72		Total Item: 35.776,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Morteiro cores com trassante diversas 3"					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 44,72		Total Item: 35.776,00	
Item: 5	Unidade: DUZIA	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Rojão de vara cores duzia					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 138,00	Valor Unit.: 137,16		Total Item: 27.432,00	
Item: 6	Unidade: DUZIA	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Rojão de vara treme terra duzia					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 138,00	Valor Unit.: 137,16		Total Item: 27.432,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Torta 5/8 cores trassante 120 tubos					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 278,29		Total Item: 16.697,40	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Torta 5/8 cracker trassante 120 tubos					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 278,29		Total Item: 16.697,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Torta mista 24 tubos trassante misto 2"					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 144,11		Total Item: 4.323,30	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: sao joao	Modelo: colorido		
Descrição: Torta Tunder 24 tubos misto 2"					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 175,00	Valor Unit.: 174,476		Total Item: 4.361,90	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU